
OŚWIADCZENIE O BEZPIECZEŃSTWIE PRODUKTU
Zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2023/988 (GPSR) oraz Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011

1. DANE PRODUCENTA / PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO
Nazwa firmy: PODKETO.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Adres: ul. Reja 13, 35-211 Rzeszów

NIP: PL5170427332

KRS: 0000984880

REGON: 522696300

Telefon: 789 581 189

E-mail: sklep@podketo.pl

Kraj produkcji: Polska

2. IDENTYFIKACJA PRODUKTU
Nazwa produktu: Sól Himalajska Różowa Niejodowana Drobnoziarnista

Masa netto: 1000 g

Kategoria: Środek spożywczy - sól spożywcza

Nr katalogowy: 144

Wariant: Drobnoziarnista, niejodowana, nierafinowana

3. SKŁAD I ALERGENY
Składniki: 100% sól himalajska drobna, niejodowana.

Alergeny: Brak alergenów w składzie produktu.

Może zawierać: Sezam, migdały, gluten, różne orzechy.

Uwagi: Sól nierafinowana, niejodowana, bez antyzbrylacze. Wydobywana tradycyjnie z pierwotnych złóż
himalajskich. Różowy kolor pochodzi naturalnie od żelaza i śladowych minerałów. Zawiera ponad 80
śladowych pierwiastków mineralnych. Nie zawiera dodatków do żywności.

4. WARTOŚCI ODŻYWCZE
Składnik W 100 g

Wartość energetyczna 0 kJ / 0 kcal

Tłuszcz 0 g

  - w tym nasycone 0 g

Węglowodany 0 g

  - w tym cukry 0 g

Białko 0 g

Sól (chlorek sodu) 100 g

5. INFORMACJE O BEZPIECZEŃSTWIE



Zastosowanie: Do przyprawiania potraw jako zamiennik zwykłej soli kuchennej. Można stosować do
kąpieli solankowych.

Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu, z dala od wilgoci. Sól higroskopijnie
chłonie wodę - przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku.

Termin przydatności: Podany na opakowaniu (data minimalnej trwałości).

Opakowanie: Torebka 1000 g. Przechowywać z dala od małych dzieci.

Uwagi: Produkt niejodowany - osoby wymagające suplementacji jodem powinny skonsultować się z
lekarzem. Nie zawiera dodatków do żywności (antyzbrylacze, konserwanty). Stosować z umiarem
zgodnie z zaleceniami dotyczącymi spożycia sodu.

6. DEKLARACJA ZGODNOŚCI
Niniejszym oświadczamy, że produkt Sól Himalajska Różowa Niejodowana Drobnoziarnista spełnia
wymagania następujących aktów prawnych:

- Rozporządzenie (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów
(GPSR)

- Rozporządzenie (UE) nr 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat
żywności

- Rozporządzenie (WE) nr 1333/2008 w sprawie dodatków do żywności (produkt nie zawiera dodatków)

- Ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia

- Rozporządzenie (WE) nr 852/2004 w sprawie higieny środków spożywczych

Produkt został wprowadzony do obrotu zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP).
Producent ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo i jakość produktu.

Rzeszów, dnia 28.05.2026

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej Stanowisko
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